
 

 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

  
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

        

SAISTOŠIE NOTEIKUMI Nr.2022/24 

Aizkrauklē 

APSTIPRINĀTI 

ar Aizkraukles novada domes  

2022.gada 8.septembra ārkārtas sēdes 

lēmumu Nr.565 (protokols Nr.18., 2.p.) 

 
PAR AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS AĢENTŪRAS 

 „KOKNESES SPORTA CENTRS”  

SNIEGTO PUBLISKO MAKSAS PAKALPOJUMU CENRĀDI 
    

Izdoti saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 17.panta 

otro un ceturto daļu 

I Vispārīgie jautājumi 

 

1. Šie saistošie noteikumi nosaka Aizkraukles novada pašvaldības aģentūras „Kokneses sporta 

centrs” (turpmāk – Aģentūra) sniegtos maksas pakalpojumus saskaņā ar cenrādi. 

2. Aģentūra sniedz maksas pakalpojumus saskaņā ar cenrādi. 

3. Samaksu par sniegtajiem pakalpojumiem Aģentūra saņem skaidras naudas norēķinu veidā 

vai bezskaidras naudas norēķinu veidā ar kredītiestāžu starpniecību. 

4. Pakalpojumu maksa Aģentūras pakalpojumu cenrādī ir noteikta ar PVN (pievienotās 

vērtības nodokli). Aģentūra  reģistrēta kā PVN maksātājs.  

5. Par sniegtajiem maksas pakalpojumiem iegūtos līdzekļus Aģentūra var izmantot atbilstoši 

Aģentūras apstiprinātajām budžeta tāmēm, ar to saistīto nodokļu un izdevumu samaksai, kā 

arī citu ar Aģentūras saimnieciskās darbības nodrošināšanu saistītu izdevumu samaksai.  

6. Aģentūra ir atbildīga par šo saistošo noteikumu izpildes ievērošanu.  

II Aizkraukles novada pašvaldības aģentūras „Kokneses sporta centrs” 

 maksas pakalpojumu cenrādis  
 

7. SPORTA HALLE UN TRENAŽIERU ZĀLE 

Apmeklējuma reizes 
Pieaugušajiem maksa euro, 

t.sk. PVN 

Pārējiem* maksa euro, 

t.sk. PVN 

7.1. Viena ( līdz 3h) 2.00 1.20 

7.2. Mēneša 

abonements 

(neierobežots skaits) 

20.00 12.00 

7.3. Viena (līdz 3h) bērniem līdz 

14.g.v. ieskaitot (tikai halle) 
 0.80 

7.4. Sporta halles 

noma par 1 h 
30.00  

7.5. Sporta laukuma 

noma par 1h 
10.00  



2 

 

 

7.6. Vecāki ar bērnu vai bērniem, kurš(i) mācās Aizkraukles novada pirmskolas izglītības 

iestādēs, var apmeklēt sporta halli vienu reizi nedēļā bez maksas.  

7.7.  Bērni līdz 7 gadu vecumam (ieskaitot), var apmeklēt sporta halli kopā ar pavadošajām 

personām bez maksas (pavadošajām personām ir jāiegādājas atbilstošas biļetes). 

 

8. PELDBASEINS 

8.1. Apmeklējuma reizes 

Pieaugušajiem 

maksa 

euro par vienu 

stundu, 

t.sk. PVN 

Pārējiem* maksa euro 

par vienu stundu, t.sk. 

PVN 

Piezīmes 

8.1.1.Viena reize baseina 

apmeklējums 1h 15 min 
6.00 4.00  

8.1.2. Viena reize tikai SPA 

apmeklējums 1h 15 min 
6.00 4.00  

8.1.3. Viena reize baseina +SPA 

zonas apmeklējums 1h 30 min 
8.50 5.00  

8.1.4. Viena reize baseina + 

SPA zonas apmeklējums 2h 15 

min 

10.00 6.00  

8.1.5. Mēneša baseina 

abonements -četras reizes 
21.60 14.40 

Abonementa 

uzrādītājam 

8.1.6. Mēneša  

abonements – astoņas reizes 
40.00 26.00 

Abonementa 

uzrādītājam 

8.1.7. Abonements  

uz  sešiem mēnešiem 
200.00  Abonementa 

pircējam 

8.1.8. Abonements uz  

deviņiem mēnešiem 
280.00  

Abonementa 

pircējam 

8.1.9. Abonements  

uz  divpadsmit mēnešiem 
320.00  Abonementa 

pircējam 

8.1.10 Celiņa noma 1h  

(līdz 10 cilvēkiem) 
40.00   

8.1.11. Celiņa noma 1h  

(līdz 10 cilvēkiem) + SPA zona 
80.00   

8.1.12. Peldbaseina  

noma 1h (līdz 40 cilvēkiem)  
150.00   

8.1.13. Peldbaseina  

noma 1h (līdz 40 cilvēkiem) + 

SPA zona 

250.00   

8.1.14. Mazā baseina  

noma 1h (līdz 15 cilvēkiem) 
40.00   



3 

 

8.1.15. Mazā baseina  

noma 1h (līdz 15 cilvēkiem) + 

SPA zona  

80.00   

8.1.16. Ģimenes biļete (2 

pieaugušie un 1 vai 2 bērni vai 

3+ ģimenes karte) baseina un 

SPA zonas apmeklēšanai 1h 30 

min 

17.00   

8.1.17. Ģimenes biļete (2 

pieaugušie un 1 vai 2 bērni VAI 

3+ ģimenes karte) baseina un 

SPA zonas apmeklēšanai 2h 15 

min 

20.00   

8.1.18. Peldētapmācības 

 grupas dalībniekiem viena 

nodarbība 
 2.00  

 

8.2.  Baseina apmeklējuma atlaide darba dienās no plkst.1600 līdz plkst.1800 – 10%; 

8.3.  Baseina apmeklējumu atlaides organizētai grupai 10-20 cilvēki – 10%; 

8.4.  Baseina apmeklējumu atlaides organizētai grupai 21-40 cilvēki – 15% ; 

8.5.  Kopējais baseina apmeklējuma laiks 1 stunda 15 minūtes kopā ar ģērbšanos; 

8.6. Viena mēneša abonementos un 6 mēnešu, 9 mēnešu un gada abonementos ietilpst tikai 

baseina apmeklējums; 

8.7.  Par katrām baseina apmeklējuma pārtērētajām 15 minūtēm tiek piemērota papildus maksa 

2  euro no apmeklētāja. 

8.8.  SPA zonā ietilpst sauna, tvaika pirts, džakuzi un mazais baseins ar strūklaku un zemūdens 

masāžu. 

9. PELDĒŠANAS INVENTĀRA NOMA vienam apmeklējumam 

Nr.p.k. Inventāra nosaukums Nomas maksa euro, t.sk.,PVN 

9.1. Peldcepure 0.50 

9.2. Gumijas 

čības 

0.50 

  

 

10.. SLĒPJU KOMPLEKTA (SLĒPES, ZĀBAKI, NŪJAS) NOMA 

Iznomāšanas ilgums 
Pieaugušajiem maksa euro, 

t.sk. PVN 

Pārējiem*maksa euro, 

t.sk., PVN 

10.1. Līdz 2h 3.00 2.00 

10.2. Līdz 4h 4.50 3.00 

10.3. Uz diennakti 6.00 4.00 

 

11. I.Gaiša Kokneses vidusskolas dienesta viesnīcas telpu noma (bez gultas veļas) 

treniņnometnēm – 6.00 euro vienai personai diennaktī, t.sk.PVN.  

 

12.  Sporta infrastruktūras noma treniņnometnēm: 



4 

 

12.1.  stadiona un sporta halles noma 5.00 euro, t.sk. PVN no dalībnieka par vienu 

diennakti; 

12.2.  peldbaseina noma: 

12.2.1.  3.00 euro, t.sk. PVN no dalībnieka par vienu baseina apmeklējumu 

(1 h); 

12.2.2. 4.00 euro, t.sk. PVN no dalībnieka par vienu baseina apmeklējumu (1h 

30 min); 

12.2.3.  5.00 euro, t.sk. PVN no dalībnieka par vienu baseina apmeklējumu 

(2 h). 

12.3.  stadiona un sporta halles noma peldētāju nometnēm 1.00 euro, t.sk. PVN no 

dalībnieka par vienu dienu. 

13.  Stadiona noma sacensībām 30 euro/h, t.sk. PVN. 

 

14.  Skaidrojums simboliem un apmeklējumiem pie cenām – „ * ” grupā „ Pārējie”  ietilpst bērni 

līdz 18 gadu vecumam, skolnieki, studenti, pensionāri un invalīdi, uzrādot apliecību. 

 

15.  Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publikācijas oficiālajā izdevumā 

„’Latvijas Vēstnesis”. 

 

16.  Ar šo saistošo noteikumu stāšanos spēkā atzīt par spēku zaudējušiem Kokneses novada 

domes 2013.gada 30.oktobra saistošos noteikumus Nr.15 “Par Kokneses novada pašvaldības 

aģentūras „Kokneses Sporta centrs” sniegto publisko maksas pakalpojumu cenrādi” 

 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētāja 

vietnieks attīstības un sadarbības 

jautājumos  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

D.Vingris 


